2024 年 2 月 22 日

各  位

 会 社 名   サクサホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長   齋藤 政利

（コード番号 6675 東証スタンダード）

問合せ先   総務人事部長    髙梨 孝夫

（TEL．03-5791-5511）

グループ会社の組織改正および執行役員等の異動に関するお知らせ

プロダクト事業を展開する当社の中核会社であるサクサ株式会社（代表取締役社長 丸井武士）

は、同社取締役会において、同社の組織改正および執行役員人事を決議し、また、同社 100％子

会社の役員人事についても決議し、内定しましたので、併せて下記のとおり、お知らせいたしま

す。

記

１．サクサ株式会社

（１）組織改正

アミューズメント事業の市場環境の変化およびニーズに対応するため、2022 年 10 月１日

付で設置したプロジェクトは、所管していた機能分掌を各組織に移管し 2024 年３月 31 日を

もって解消とします。

（２）執行役員人事異動（2024 年４月１日付予定）

新職 旧職 継続職 氏 名

▽営業本部長 （SI 本部長） 常務執行役員

営業、SI 担当
松原 秀之

▽SI 本部長 （営業本部長） 執行役員
西牟田 靖

▽執行役員

生産イノベーション本部長

（生産イノベーション本部

 生産企画部調達推進Ｇ

  担当部長）

サクサテクノ株式会社

取締役 資材部長 岩田  徹

執行役員⼀覧（2024 年４月１日付予定）

社長執行役員   丸井 武士       常務執行役員  長谷川 正治

専務執行役員   猪俣 貴志       執行役員    名取  貴之

常務執行役員   松原 秀之       執行役員    西牟田 靖

常務執行役員   ⼩林 俊夫       執行役員    西野  睦

常務執行役員   矢萩 優        執行役員    岩田  徹 （新任）

２．その他グループ会社（サクサ株式会社の 100％子会社）

 役員人事

（１）サクサシステムエンジニアリング株式会社

新職 旧職 継続職 氏 名

▽代表取締役社長 （サクサ株式会社執行役員

生産イノベーション本部長）

－
高橋  徹

▽取締役 － 技術本部技術管理部長
矢吹  進

※高橋徹氏は、2024 年４月１日付でサクサシステムエンジニアリング株式会社顧問に就任予定

です。

※鈴木茂氏は、2024 年 5 月開催予定の定時株主総会の終結の時をもって代表取締役社長を退

任し、サクサシステムエンジニアリング株式会社顧問に就任予定です。

（２）サクサテクノ株式会社

新職 旧職 継続職 氏 名

▽取締役 － 経営企画部長
渡邊  馨

※2024 年 5 月開催予定の各社定時株主総会およびその後に開催される取締役会において正式

決定する予定です。

以 上